Приложение 24
к постановлению Министерства торговли

Республики Беларусь

24.12.2014 № 41

	Форма

	(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)

	(наименование юридического лица либо фамилия,

	собственное имя, отчество (если таковое имеется

	индивидуального предпринимателя, адрес места

	нахождения (жительства) юридического лица, прпредпринимателя)

	индивидуального предпринимателя)

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	об отказе во внесении сведений в Торговый реестр Республики Беларусь

	Настоящим уведомляем, об отказе во внесении сведений в Торговый реестр  20____ г.   Настоящим уведомляем, что сведения, указанные в заявлении  от  " ____" _______

	Республики   Беларусь,   указанных    в    заявлении от   " ____" __________   20____ г.

	в отношении

	(вид и наименование (при наличии) торгового объекта, тип и наименование

	(при наличии) объекта общественного питания, специализация и наименование (при наличии)

	торгового центра, тип и наименование (при наличии) рынка, вид торговли или форма

	розничной торговли,  доменное имя сайта интернет-магазина)

	(место нахождения торгового объекта, объекта общественного питания, торгового центра, рынка)

	Причина отказа:

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	 " ___" ___________ 20 __ г.

	М.П.